

        


    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Přihlásit se

    

            

        
        
        
            	Hlavní strana
	Cíle
	Akce
	Kurzy a školení
	Orgány a experti
	Video
	Podcast
	O nás
	Kontakty


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Přihlásit se

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Vítejte!Přihlaste se ke svému účtu

	                

                    
	                vaše uživatelské jméno

	                vaše heslo

	                
	                

	                
	                Zapomněli jste heslo?
	                

	                
	                
	                

	                
	                

                

            


            
            
            
            
            
                
	            
	                
	                Obnova hesla

	            

	            
	                obnov své heslo

	                

	                tvůj e-mail

	                
                

            

        

    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        








 








[image: SIRDO]

 






 










	Silniční doprava

	Železnice

	Letectví

	Vodní cesty

	Městská doprava

	Energie

	Technologie

	Logistika

	Právo










                    

                                    
                        








                    

                
                    
                        

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! Přihlaste se ke svému účtu

                            

                            
                            vaše uživatelské jméno

	                        vaše heslo

                            
                            

                            Zapomněli jste heslo? Získejte pomoc

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            obnov své heslo

                            

                            tvůj e-mail

                            
                            Heslo Vám bude doručeno emailem.

                        

                        
                        
                    

                

                












Přihlaste se / Připojte se

 

Facebook
Instagram
Linkedin
Twitter
Youtube















[image: SIRDO]

 














	Hlavní strana

	Cíle

	Akce

	Kurzy a školení

	Orgány a experti

	Video

	Podcast

	O nás

	Kontakty






Vyhledávání






 














	Silniční doprava

	

        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Co přinesl leden 2022 v dopravě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Dálnice                        
                                            

                
                
                    
                    Nové mosty, stěny i obchvaty – středočeské opravy v roce 2022

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Silniční doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Pandemie ani stárnoucí vozy prodeje nezastavily

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Rekonstrukce                        
                                            

                
                
                    
                    Které opravy čekají v roce 2022 Vysočinu?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Akce                        
                                            

                
                
                    
                    Brno jako křižovatka mobility

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Železnice

	
VšeVysokorychlostní tratě

        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Proč nesmíme na železničním přejezdu vjíždět na přejezd po zvednutí závorových břeven, když ještě blikají červená světla?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Pravidla pro chování řidičů a chodců na úrovňových železničních přejezdech

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Jak dál s ETCS v Evropě?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Akce                        
                                            

                
                
                    
                    Realizace a provoz ETCS vyžaduje spolupráci všech

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Letectví

	

        
            
                                    
                        Letectví                        
                                            

                
                
                    
                    České úřady nevyšlou svého zástupce              k vyšetřování příčin havárie Kellnerova vrtulníku

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Letectví                        
                                            

                
                
                    
                    Smartwings dopravuje guinejské klubové fotbalisty na africkou ligu mistrů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Letectví                        
                                            

                
                
                    
                    Řízení provozní bezpečnosti        v letectví a jeho aplikace do dalších segmentů dopravy

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Letectví                        
                                            

                
                
                    
                    Z českého nebe a leteckých map zmizely letové tratě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Letectví                        
                                            

                
                
                    
                    Provoz na českém nebi se kvůli COVID – 19 vrátil na úroveň roku 2002

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Vodní cesty

	
VšeNákladní dopravaOsobní doprava

        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Dopravní podnik hl. m. Prahy vybuduje novou tramvajovou smyčku Depo Hostivař

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Nákladní doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Zelená dohoda pro Evropu, vodní doprava a ČR

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Vodní cesty                        
                                            

                
                
                    
                    Vodohospodáři a rybáři se dohodli na provozování rybolovu na Slezské Hartě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Vodní cesty                        
                                            

                
                
                    
                    Ing. Lubomír Fojtů: Vnitrozemská vodní doprava je zatím nevyužitou příležitostí

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Městská doprava

	
VšeChytrá městaMetro

        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Rozhovor s Jiřím Bláhou: Ledy v Hradci se hnuly a daří se stavět

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Co přinesl leden 2022 v dopravě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    MHD: Kde zdražují a kde omezují spoje?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Akce                        
                                            

                
                
                    
                    Brno jako křižovatka mobility

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Energie

	
VšeAlternativní zdrojeElektromobilitaŽivotní prostředí

        
            
                                    
                        Elektromobilita                        
                                            

                
                
                    
                    Pražské elektrobusy posilují svou stáj

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Elektromobilita                        
                                            

                
                
                    
                    Elektromobilita jako výzva pro Správu železnic

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Energie                        
                                            

                
                
                    
                    Poslanci osvobodili dopravní podniky od poplatků za obnovitelnou energii při používání silové elektřiny

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Elektromobilita                        
                                            

                
                
                    
                    Doba elektrická

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Technologie

	
VšeDopravní telematikaInteligentní dopravní systémyVěda a výzkum

        
            
                                    
                        Technologie                        
                                            

                
                
                    
                    Inovace v ČD: Náhradní díly lze i vytisknout

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Technologie                        
                                            

                
                
                    
                    Rozhovor s Davidem Chládkem, ředitelem výstavby a developmentu CTP

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Inteligentní dopravní systémy                        
                                            

                
                
                    
                    ŠKODA AUTO spouští program pro rozvoj talentů zaměřený na elektromobilitu a digitalizaci

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Silniční doprava                        
                                            

                
                
                    
                    Laurin & Klement RK/M (1921): Oblíbený vůz hraběte Kolowrata

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Právo

	

        
            
                                    
                        Právo                        
                                            

                
                
                    
                    Nová kolektivní smlouva v ČD Cargo

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Městská doprava                        
                                            

                
                
                    
                    DPP nesouhlasí s postupem některých exekutorů v Milostivém létě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Právo                        
                                            

                
                
                    
                    Anketa k novele stavebního zákona

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Právo                        
                                            

                
                
                    
                    Problémy v zabezpečování železničních přejezdů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Právo                        
                                            

                
                
                    
                    Problematické vztahy mezi vlastníky dráhy a pozemních komunikací

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 













                    

                                
                    








                

            

            
        
            
                




Ooops... Error 404






Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.



Go to the homepage













        
            
                                    
                        Nezařazené                        
                                            

                
                
                    
                    Petr Moos

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     5. 3. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Proč nesmíme na železničním přejezdu vjíždět na přejezd po zvednutí závorových břeven, když ještě blikají červená světla?

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     1. 2. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Pravidla pro chování řidičů a chodců na úrovňových železničních přejezdech

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     1. 2. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Železnice                        
                                            

                
                
                    
                    Jak dál s ETCS v Evropě?

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     17. 1. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Nezařazené                        
                                            

                
                
                    
                    Bude pro naplánované infrastrukturní stavby dostatek stavebních surovin?

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     10. 1. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Akce                        
                                            

                
                
                    
                    Realizace a provoz ETCS vyžaduje spolupráci všech

                    
                                            
                            
                                                            
                                                                        Redakce -                                     18. 9. 2023                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
Načíst další







            

        

        
    
                
            








Jakékoliv šíření obsahu webu sirdo.eu mimo zákonem stanovené důvody a zejména bez uvedení zdroje, je striktně zakázáno. Poruší-li uživatel webu sirdo.eu tento zákaz, vzniká vlastníku/provozovateli webu právo domáhat se ochrany svých zájmů účinnými prostředky dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Vznikne-li porušením zákazu vlastníku/provozovateli webu újma, může se vlastník/provozovatel domáhat její náhrady ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.























[image: SIRDO]

 

Facebook
Instagram
Linkedin
Twitter
Youtube






	Silniční doprava
	Železnice
	Vysokorychlostní tratě



	Letectví
	Vodní cesty
	Městská doprava
	Chytrá města
	Metro



	Energie
	Elektromobilita
	Životní prostředí
	Alternativní zdroje



	Technologie
	Inteligentní dopravní systémy
	Věda a výzkum
	Kosmické technologie



	Právo







































        


    

    






    

    










